

PROTEHNICA SRL

FACTURA

PRO.00030755.23
30.05.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 2794/05.06.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Taxabila cf. art. 251 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Data scadenta 01.06.2024

Com. 92499

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Taietor rosturi	BUC	2,000	8.337,00	16.674,00		19,00	
Mai compactor	BUC	1,000	14.517,99	14.517,99		19,00	
Motodebitator	BUC	4,000	4.889,91	19.559,64		19,00	
Generator 7,5 Kwa	BUC	2,000	10.700,00	21.400,00		19,00	
Masina de taiat beton si asfalt	BUC	3,000	4.481,79	13.445,37		19,00	
Polizor unghiular cu acumulator 230mm	BUC	2,000	2.410,00	4.820,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	90.417,00	17.179,23	107.596,23		107.596,23

BUN DE PLATA:

DIRECTIA...

Alexandra

